El subministrament i lliurament s’haurà d’executar amb la qualitat establerta i amb 

subjecció al que es preveu en el present Plec de Prescripcions Tècniques i en Plec de 

Clàusules Administratives Particulars i en la normativa que resulti d’aplicació. 

4. PRESSUPOST 

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de VUITANTA-DOS MIL QUATRE-

CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS (82.498,06 €), més DISSET MIL 

TRES-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS (17.324,59 

€) en concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de NORANTA-NOU 

MIL VUIT-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (99.822,65 €). 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord